МБДОУ «Детский сад Форма по ОКУД
комбинированного вида По ОКПО
№ 28 «Колокольчик»

Номер документа Дата

142-а /01-18 30. 08. 2022 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении локальных актов о внутренней системе оценке качества образования
(ВСОКО)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. «Об образовании в
Российской Федерации» №273 — ФЗ, Приказом Министерства образования и науки
РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследования», на основании
решения педагогического совета №1 от 30.08.2022г., в целях приведения локальных
актов в соответствии с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные документы:
- Положение о внутренней системе оценке качества образования МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 28 «Колокольчик»;
- Программуо внутренней системе оценке качества образования (ВСОКО);
- Годовая циклограмма внутренней системыоценки качества образования (ВСОКО)

на 2022-2023 учебный год.
2. Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения внутренней системе

оценке качества образования, осуществлять свою деятельность в соответствии с данными
локальными актами.

3. Старшему воспитателю Антоновой Л.Ю. довести данный приказ до сведения
педагогического коллектива.

4. Делопроизводителю Ярмухаметовой Л.Р. разместить данные локальные актына
официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 28 «Колокольчик».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/}}

/

Заведующая МБДОУ . в Л.В.Сабирова

С приказом ознакомлены: &2/ — Л.Ю. Антонова

ра Л.Р. Ярмухаметова